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Andrzej Wasilewski urodził się w roku 1941 na Kresach Północno-Wschodnich tj. w obecnej
Białorusi. Po wojnie, w związku ze zmianą granic państwowych, rodzina ewakuowała się do
Wielkopolski. Ukończył Technikum Leśne, uniwersyteckie studia prawnicze oraz Instytut
Psychologii w Poznaniu. Zawsze był ciekaw różnorodnych barw życia, toteż pracował jako
leśnik, marynarz, detektyw służby kryminalnej, inspektor kontroli finansowej, kierownik
jednostek gospodarczych kończąc jako dyrektor dużego szpitala. Czym by się jednak nie
zajmował zawodowo, zawsze fascynował się rozmowami z ludźmi o ich sprawach, losach,
przypadkach, kłopotach, dążeniach i sukcesach, gromadząc latami do literackiego
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wykorzystania zapiski faktograficzne z tych rozmów. 

  

 Od pół wieku związany z Koninem. Był członkiem Konińskiego Klubu Literackiego, pisał i
publikował opowiadania, tłumaczył beletrystykę marynistyczną, pisał książki popularyzujące
wiedzę (np. „Psychologia losu człowieka” i inne.) Na emeryturze zajmuje się reportażem
prasowym, pisze felietony dla „Gazety Senior”.

  

 Powieść Andrzeja Wasilewskiego to saga, której bohaterami są członkowie dwóch rodzin:
ziemiańskiej rodziny Siernickich z Wileńszczyzny i chłopskiej rodziny Borelów z podkonińskiej
wsi Pątnów. Rzecz dzieje się na Wileńszczyźnie, w Świdnicy oraz w Koninie i obejmuje okres
od pierwszej do ostatniej dekady XX wieku.  Czytelnik ma okazję poznać skomplikowaną
historię powojennej Polski poznając losy „zwyczajnej, polskiej rodziny”. Niewątpliwym atutem
książki jest pokazanie, znanej autorowi z autopsji, specyficznej rzeczywistości życia w PRL-u. 

  

 Starsi czytelnicy w „Ścieżkach losu” zapewne odnajdą świat swojej młodości, a młodsi będą
mieli okazję zorientować się, że życie w realiach PRL-u było o wiele bardziej skomplikowane niż
się to się wielu młodym polskim „znawcom” historii współczesnej Polski wydaje. 
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